ENOTECA

LA FENICE

dal 1973

BEVANDE

Birra Weihenstepan (5,1%) alla spina pinta
Birra Weihenstepan (5,1%) alla spina 1/2 pinta
Coca cola/zero bott. 33 cl

Tassoni

Chinotto, aranciata Macario

Gingerino, Crodino

kinley tonica/lemon/ginger ale

Succhi (pera,pesca,ananas,ace)

Tea limone/pesca

Bottiglia acqua "Dolomia" 70 cl

Bottiglia acqua "Dolomia" 50 cl

5,00 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
3,50€
3,50€
3,50 €
3,50 €
3,00 €
1,50 €





